令和３年５月１３日

教 員 各 位

理事（教学担当）中村 和彦

甲府キャンパスにおける５月１７日以降の授業の実施について

本学学生の新型コロナウイルス陽性者の複数確認に伴い、５月１４日までの授業（講

義・実験・実習・実技等全て）につきましては、対面授業は中止とし、オンライン授業

での実施又は休講での対応をお願いしましたが、１７日より「2021年度前期における

授業実施方針について」に沿って、対面授業の実施も可能とすることとしましたのでお

知らせします。

授業の実施方法については、各教員から受講学生へ CNS 等で通知をお願いします。

（教育学部の専門科目は対象外とします。教育学部通知の方針に従ってください。）

引き続き、感染防止に向けて一層のご配慮とご協力をお願い申し上げます。

なお、今後また学生で陽性者が発生し感染が拡大した場合については感染状況を踏

まえた上で、授業実施方針について改めてお知らせいたします。

/wp-content/uploads/2021/01/8a99a53fcd3f0e71f5cdd5034dec9855.pdf